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 SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1.​ Aptaujas anketas analīze, kopsavilkums. 
2.​ Balstoties uz aptaujas rezutātiem identificēt turpmāk Jaunpils konsultatīvās 

padomes darba kārtībā iekļaujamos jautājumus. 

  Sēde sākta: 18:30 

 Sēdē piedalās 7 Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi: 

Santa Birzniece, Ligija Rutka, Anna Gintere, Monta Kuzmicka, Jānis Grinfelds, 
Andris Fridrihsons, Madara Siliņa  (turpmāk-Padome). 

 Sēdē attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās 3 Padomes locekļi: 

Sandra Smeltere, Veronika Smirnova, Krists Netlauss  (attaisnojoša prombūtne) 

Piedalās: Jaunpils pagasta iedzīvotāji: Aija Ceriņa, Valdis Strods, Sigita Freimane. 

Sēdi vada: Jaunpils pagasta konsultatīvās padomes priekšsēdētāja Anna Gintere. 

 Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās 
padomes sekretāre Santa Birzniece. 

 1. Aptaujas anketas analīze, kopsavilkums, risinājumi. 

Izskatot iedzīvotāju sniegtās atbildes anketās par iedzīvotāju apmierinātību par 
pašvaldībā sniegtajiem pakalpojumiem, secināts, ka Jaunpils pagastā nav iespēja izmantot 
Jaunpils Sporta kluba telpas publiskam apmeklējumam. Ieteikums - ģimeņu apmeklējuma 
laiks brīvdienās, popularizēt brīvo apmeklējumu sporta namā, veicinot iedzīvotāju fizikso 
veselību. Konstatēts, ka informācija par sporta klubā notiekošajām aktivitātēm ierobežotā 
apjomā tiek publiskota mājaslapā skjaunpils.lv, kā arī iespējas iedzīvotājiem iesaistīties 

http://skjaunpils.lv


sporta nama organizētajās aktivitātēs netiek publiskotas citos sociālajos tīklos. Jaunpils KP 
izsaka ideju izveidot publiskā apmeklējuma iekšējās kārtības noteikumus zālei, popularizēt 
sportu, kā brīvā laika pavadīšanas veidu brīvdienās gan ģimenēm, gan cilvēkiem ar 
līdzīgām interesēm, piemēram, spēlējot futbolu, basketbolu, nodarbojoties ar svarcelšana. 
Ievietot informāciju publiski vienā vietā, ieteikums, izveidot Facebook profilu Jaunpils 
Sporta klubs vai Jaunpils pagasta mājas lapā jaunu sadaļu “Sporta nams”, kur būtu visa 
informācija par to, kas notiek sporta namā. 

Jāaktualizē esošo  biedrību kontaktinformāciju. Ieteikums, Jaunpils pagasta mājaslapā 
reizi gadā atjaunot biedrību aktualitātes, tostarp aicinājumi pievienoties biedrībām, kas 
meklē jaunus dalībniekus vai nodot informāciju, kas svarīga iedzīotājiem. Ta kā Jaunpils 
pagastam top sava mājaslapa, Padome ierosina šajā mājaslapā veidot sadaļas, kur 
apvienota informācija saistībā ar sabiedrisko dzīvi (kultūras pasākumi, sports u.c. 
aktivitātes) novēršot informācijas sadrumstalotību pa dažādu iestāžu sociālo tīklu lapām, 
tostarp nodošināt visiem Jaunpils iedzīvotājiem vienotu kalendāru par pasākumiem 
Jaunpilī un aicināt aktīvi iesaistīties. Ieteikums - vienojošs masu medijs, kur liek 
visaptverošu informāciju. Buklets par mēneša pasākumiem pie afišu dēļa, veikalos.  

Mazo ciemo iesaiste kultūras un sporta pasākumos, ieteikums, pārgājiens ģimenēm 
Viesatu dabas takā. Sporta spēles pagasta ciemos. Padome plano izveidot tematiskās 
aptaujas, lai saprastu aktualitātes un iedzīvotāju vēlmes specifiskos jautājumos un attiecīgi 
nodot šo informaciju pasvaldības iestāžu darbiniekiem un aicināt uz sadarbību. 

2. Dažādi aktuāli jautājumi Jaunpils pagastā. 

Jaunpils trūcīgos iedzīvotājus atbalstīt ar zupas virtuvi reizi nedēļā - Jaunpils, Jurģi, 
Saule, Strutele. 

Nolemj: 

1.​ Izveidot anketas aptaujas kopsavilkumu, kuru publiskot šajā gadā, atbildīgā       
Madara Siliņa. 

2.​ Noskaidrot biedrību kontaktinformāciju, aktualitātes no Vijas Zīvertes, 
atbildīgā Anna Gintere. Sazināties ar biedrībām un noskaidrot, kuras ir atvērtas jaunu 
dalībnieku uznemsanai vai vēlas regulāri aktualizēt informāciju iedzīvotājiem. 

3.​ Par Jaunpils konsultatīvās padomes Facebook profilu atbild Santa Birzniece. 
4.​ Padome nolēma nākošo sapulci rīkot 26.novembrī plkst.18:00, kurā pagasta 

pārvaldes vadītāja Baiba Rasa informēs par 2026. gada budžetu. 

  

Sēde slēgta: plkst. 21:30 

Jaunpils pagasta iedzīvotāju KP priekšsēdētāja: Anna Gintere 

Protokolu sagatavoja: Santa Birzniece 
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